威海海洋职业学院文件
威海职院字〔2019〕3号

关于公布燕居怀等专业技术岗位

聘用结果的通知

各处室(馆、中心)、系部：

根据《威海海洋职业学院专业技术岗位设置与竞聘上岗实施方案》和威海海洋职业学院晋职竞聘专家委员会评审结果，经研究决定，聘任燕居怀等91名专业技术人员担任相应的专业技术职务。具体聘任情况公布如下：

一、教师系列（共87人）
（一）教授四级岗位（2人）
  燕居怀   王星淘
（二）副教授二级岗位（1人）
梁翠丽

（三） 副教授三级岗位（6人）
秦道炬   李艳英   付宗魁   任召珍   吴  健   侯仕营

（四）讲师一级岗位（1人）

汤日红

（五）讲师二级岗位（1人）

刘文峰

（六）讲师三级岗位（42人）

张  磊   张  涛   谭银朝   王文强   耿  建   王  倩

黄佳溶   李超新   吕云云   郑  婷   张玉莹   崔雪梅

王明辰   王晓玲   梁  亚   夏楠楠   丛  帅   连建鲁

刘世永   赵  帅   郭迎慧   孙明彩   黄新红   孙树君

赵  建   房  良   丛文君   耿保阳   汤华鹏   孙  凯

赵紫元   郭赛女   蔡喜光   楚丽蓉   张梅芳   候岩岩

于  波   孙林青   朱丽丽   郇晓虹   史青涛   宋  倩
（七）助教二级岗位（34人）

董晓静   李  锋   贺宪权   李帅帅   狄乐蒙   王佳彬

   孙亚红   郑  蔚   张  琛   张  莹   李笑川   郑钰佳

   李智杰   邹丹丹   朱新强   于  苹   纪培国   王旌宇

   毕可海   于佳弘   王  斐   宋  莹   李玫莹   刘子薇

   任祥华   李克会   孙雅君   刘凌云   张林林   刘  洋

范冠伟   许  琳   耿  娟   王  青

二、教辅系列（共4人）
（一）实验技术系列（2人）

实验师三级岗位：段学静
助理实验师二级岗位：刘晓燕

（二）工程技术系列（2人）

助理工程师二级岗位：郭  雷   毕颖杰
上述人员聘期自2019年1月1日至2019年12月31日。
威海海洋职业学院

2019年1月25日

威海海洋职业学院党政办公室       2019年1月25日印发
- 4 -
- 5 -